REPUBLIKA E SHOIPERISE ! -

BASHKIA MALLAKAST]'Z':R
KESHILLI I BASHKISE
Nr.»!{ 2;2&5 Prot. Ballsh mé&, QL ﬂ_ 2022
VENDIM
Nr. 46, Date 3 © f.ﬁgrw .
“PER

MIRATIMIN E MARREVESHJES PiiR KRIJIMIN E SUBJEKTIT TE
KOMPETENCAVE TE PERBASHKETA TE UJESJELLES KANALIZIMEVE

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, t& ndryshuar, t§ Ligjit
Nr. 9901, daté 14.4.2008, “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, t& ndryshuar, shkresés me
nr. 963/37 Prot., daté 18.05.2022 “Pércillet pér njohje Vendimi i K&shillit t& Ministrave nr.
302, daté 11.05.2022”, te VKM nr.302, date 11.05.2022 “Per politikat kombetare per
riorganizimin e sektorit te furnizimit me uje dhe te largimit, trajtimit dhe perpunimit te
ujrave te ndotura”, shkresés me nr. 1656 Prot, dat& 27.07.2022 t& Agjencis€ Kombétare
Ujésjellés Kanalizimeve dhe Infrastrukturés s& Mbetjeve “Miratimi i Marréveshjes SKPUK
n& Késhillin Bashkiak”, administruar prané Bashkisé¢ Mallakastér me nr. 3855 Prot,, dat&
29.07.2022, Vendimin e Ké&shillit t& Bashkisé Mallakastér nr. 36, daté 20.06.2022 “Pér
pjesémarrjen e Bashkisg& Mallakastér n& subjektet me kompetenca t& pérbashkéta me géllim
kryerjen e shérbimeve t& furnizimit me ujé t& pijshém, grumbullimit, largimit dhe trajtimit t&
ujéravé t&€ ndotura”
VENDOSI

1. Miratimin e marréveshjes me nr. 5760 Prot., daté 27.07.2022 (nr. 3800 prot. daté
26.07.2022 i Bashkis¢ Mallakastér) pér krijimin e subjektit t& kompeten?:ave té
pérbashkéta t&¢ Ujésjellés Kanalizimeve ndérmjet Bashkive t& Qarkut Fier dhe Ministrisé
s& Infrastrukturés dhe Energjisé.

2. Ky vendim shogérohet me marréveshjen me nr. 5760 Prot., dat& 27.07.2022 (nr.
3800 prot. dat& 26.07.2022 i Bashkis¢ Mallakastér).
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